[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

EDITAL Nº 015/2013

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS
REFERENTE EDITAL Nº 008/2013

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2013

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS referente ao Edital Nº 008/2013, para contratação por prazo determinado referente Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2013, conforme lista abaixo, de acordo com o Anexo II, do Cronograma do Processo Simplificado Nº 002/2013, do Edital Nº 008/2013:

CARGO: SERVENTE

01-  Juliana Lima Borges

02-  Ineide Luciane Ritter Martins

03-  Sandra Mara Mendes Rissi

04-  Josiane Fatima Pedrotti

05-  Patricia Wilges Oliveira

06-  Rosenei Teresinha Zimmer Grethe

07-  Marizete de Fatima Calistro

08-  Cleodete Rodrigues Oliveira

09-  Eliane Soares de Quadros

010-  Jandira da Silva

011-  Sandra Maggioni

012-  Magna Leticia de Lima Souza

013-  Terezinha Ramos Araujo

014-  Maria Eloiva de Oliveira Nascimento

015-  Angelica Rott

016-  Gracieli Raquel Henicka

017-  Isabela de Lurdes Oliveira

018-  Vera Lucia Steffen

019-  Marines Rodrigues da Silva

020-  Sonia Maria Spielmann Justen

021-  Suzane de Fatima Vidal Mendes

022-  Maria Sirlei Vidal de Couto

023-  Eliane Mara Kerber

024-  Maria Iolanda Rodrigues de Vargas

025-  Anecilia Beatriz Pereira Machado

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 18 de outubro de 2013.

Registre-se e Publique-se                                       Carlos Alzenir Catto

                                                                                     Prefeito Municipal

Rafael Gustavo Richter

 Secretário da Fazenda

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA